Celebração de Contrato de Trabalho em Funções Públicas a termo resolutivo incerto

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo. 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, torna-se público que na sequência da publicação da lista unitária de ordenação final da
referência B (1ª tranche) do procedimento concursal aberto pelo aberto pelo Aviso (extrato) n.º
7023/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 68, de 6 de abril, ao abrigo de regime
excecional de contratação no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência, previsto no
Decreto-Lei n.º 53-B/2021, de 23 de junho, foi celebrado, com efeitos a 01-01-2023 contrato de
trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto com Cláudia Raquel Landeiro Raposo
Pina Nunes, para ocupação de posto de trabalho previsto no mapa de pessoal da Direção-Geral
de Recursos Naturais, Segurança e Serviços Marítimos, na carreira e categoria técnico superior,
ficando posicionada na 2.ª posição remuneratória da categoria e ao nível remuneratório 16 da
tabela remuneratória única.

25/01/2023. — A Diretora de Serviços de Administração Geral – Fernanda Bernardo

		2023-01-25T17:05:50+0000